MIEIS K O ERCZNE] ZASILEK OKRESOWY

ul. M. Reja 2A, 47-224 chzxerzyn»Koz.lc

tel./fax 59 49
7748348 487 437723 12.07.2016 r. PRZELEW
Nr KLIENTA
3 83 159 265
11 104 163 270
20 105 164 276
21 117 165 277
22 120 179 282
24 124 181 289
32 125 193 301
42 128 211 309
44 140 212 315
46 144 214 317
52 148 218 318
59 151 226
64 157 238
80 159 241

Osoby, ktore sa na liScie wyplat, a nie odebraly decyzji administracyjnej
prosimy o odbior decyzji
KIEROWNIK DZIALL SWIADCZEN

Klaudia Wojdyia



